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Tennisclub Wendlingen am Neckar e.V. 
 
 
 

 
Preisliste Tennishalle für die aktuelle 

Wintersaison 
 

Saison: Ende September – Mitte April (siehe Online-Buchbarkeit über Homepage) 
 

 Uhrzeit Einzel-Preis Zehnerkarte  Abo-Preis 

Montag 
bis 

Freitag 

06.00 - 13.00 15,00 14,00 380,00 

13:00 - 17:00 18,00 14,00 450,00 

17:00 - 22:00 20,00 - 495,00 

Samstag 
und 

Sonntag 

06.00 - 13.00 15,00 14,00 380,00 

13:00 - 17:00 
18,00 

14,00 
450,00 

13.00 - 20.00 - 

20:00 - 22:00 15,00 - 380,00 

Montag bis Sonntag 22.00 - 23.00 15.00 - 380,00 

 
Preise in € und inklusive Lichtgeld 

 
Abonnenten spielen in der TCW Traglufthalle zur geb uchten Stunde jede Woche auf 
einem für sie reservierten Platz. 
 
Bei Einzelbuchungen von Platz 1+2 parallel zur glei chen Zeit gilt ein Rabatt von 10%. 
Der Rabatt gilt nur bei Abwicklung über eine Person ! 
 
Platzbuchungen werden in halbe Stunden angenommen. 
 
Bei Saison-Abo erhalten Clubmitglieder einen Rabatt  von  5%.   
 
Zehnerkarten sind nicht rabattfähig! 
 
Buchung Einzelstunden auch über das Internet unter www.tc-wendlingen.de  
Buchung von Stunden mit Zehnerkarten ausschließlich  über das Internet. 
 
Die Bezahlung der Abonnements, Einzelstunden und Ze hnerkarten erfolgt per  
Einzugsermächtigung . 
 
 
Bitte beachten Sie auch die AGBs zur Halle! 


